СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛЬСКОЕ»

671364, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Поселье, ул. Ленина, д. 47

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2023г                                                                                        №4

О регистрации фракции Всероссийской политической партии
[bookmark: _Hlk141263982]«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном образовании сельского поселения «Посельское»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном образовании сельского поселения «Посельское» в следующем составе:
 1.  Быкова Марина Александровна
2. Конечных Вячеслав Александрович
3. Добеева Ольга Владимировна
4. Перепеличенко Любовь Анатольевна
5. Конечных Анна Павловна
6. Паньков Сергей Николаевич
7. Конечных Сергей Павлович

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародования) на стенде администрации и на официальном сайте.

Глава администрации
МО-СП «Посельское»-
Председатель Совета депутатов                                             А.С. Паньков

Приложение к решению
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от «29» ноября 2023 года № 4

СПИСОК
членов фракции Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном образовании сельского поселения «Посельское»

1. Быкова Марина Александровна
2. Конечных Вячеслав Александрович
3. Добеева Ольга Владимировна
4. Перепеличенко Любовь Анатольевна
5. Конечных Анна Павловна
6. Паньков Сергей Николаевич
7. Конечных Сергей Павлович